
Belaidis mini termostatas AURATON Aquila
Mini R

Kaina:
18.06 € (be PVM)
21.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDIS MINI TERMOSTATAS AURATON AQUILA MINI R

AURATON Aquila Mini R – tai kompaktiškas belaidis termostatas, sukurtas naudojant pažangų
mikroprocesorių, kuris užtikrina funkcionalumą, paprastą valdymą ir itin mažas energijos sąnaudas.
Tai atnaujintas AURATON T-1 R modelis, sukurtas veikti daugelį metų su viena gamykline ličio
baterija. Dėl tokio energinio efektyvumo Aquila Mini R laikomas vienu iš ekologiškiausių termostatų
pasaulyje.

Šis termostatas sukurtas naudoti su AURATON Aries ir AURATON Fornax imtuvais. Jo naujo tipo
ergonomiškas imtuvas turi nuimamus gnybtus, todėl laidų prijungimas tampa paprastas ir greitas –
idealu net ir sunkiai prieinamose montavimo vietose. Dėl „atminties“ funkcijos įrenginys net ir
praradęs ryšį su valdikliu automatiškai tęsia šildymą pagal ankstesnį ciklą.

PRIVALUMAI

Įrenginys gali veikti iki 10 metų be baterijos keitimo



Temperatūra reguliuojama sukant ratuką
Kompaktiškas įrenginys ir minimalistinis dizainas
Apsauga nuo užšalimo – „FrostGuard“ funkcija palaiko +4 °C
Ergonomiškas dizainas – lengvas montavimas net sunkiai pasiekiamose vietose
Tinkamas naudoti su AURATON Aries ir AURATON Fornax sistemomis
Termostatas veikia net praradęs ryšį su imtuvu
Belaidis veikimas 868 MHz dažniu – stabilus ryšys be trikdžių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Temperatūros valdymo diapazonas: 15 – 35 °C
Apsauga nuo užšalimo: +4 °C
Histerezė: ±0,2 °C
Temperatūros lygiai: 1
Darbo ciklas: kasdienis
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Drėgmės riba: ≤85 %, be kondensato
Radijo dažniai: 868,850 MHz / 869,000 MHz
Veikimo nuotolis: apie 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Maitinimas: gamykliškai įmontuota ličio baterija (iki 10 metų veikimo)
Indikacija: LED lemputė
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


